HỌC VIỆN TÀI CHÍNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	   HỘI ĐỒNG TS CQ52

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                                             Số đơn: …..…/2014
ĐƠN XIN PHÚC KHẢO

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Học viện Tài chính

Họ và tên thí sinh: ……………………………………………………………

Ngày sinh: ……………………………………………………………………

Kỳ thi tháng 7 năm 2014 em đã dự thi vào Học viện Tài chính

Số báo danh: HTC ……………….….……. phòng thi số……………….……

Sau khi nhận được thông báo kết quả thi tuyển sinh của Học viện Tài chính, em thấy bài làm của em và kết quả chấm thi chưa thỏa mãn. Vậy em làm đơn này đề nghị Hội đồng tuyển sinh chấm phúc khảo bài thi các môn sau:

	Khối A, A1
	Khối D1

	Môn: ………………………………..
	Môn: ………………………………..

	Môn: ………………………………..
	Môn: ………………………………..

	Môn: ……………………………….
	Môn: ………………………………..

Em xin nộp đầy đủ lệ phí phúc khảo theo quy định của Học viện.

Địa chỉ liên hệ: ……………………………………………………………..……………………….……………………………………………………….…..……………………………………………………………………………………..………………………….

Số điện thoại (nếu có): ………………………………………………………..

Hà Nội, ngày …… tháng ….. năm 2014
                 Người làm đơn phúc khảo

                (Ký và ghi rõ họ tên)
* Lưu ý: - Thí sinh đến nộp Đơn xin phúc khảo kèm theo phong bì có dán tem và ghi địa chỉ người nhận để Học viện Tài chính gửi kết quả phúc khảo.

- Học viện Tài chính không nhận Đơn xin phúc khảo qua đường bưu điện.